
UCHWAŁA Nr 4/46/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 stycznia 2013r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 6/60/12/IV Zarządu Województwa 
Warmi ńsko-Mazurskiego z dnia 7 lutego 2012 roku w sprawie powołania do składu 
Wojewódzkiego Zespołu Koordynującego ds. realizacji, koordynacji i monitorowania 
Wojewódzkiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 dla 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r.  
o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011r. Nr 231, poz. 1375) oraz Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego (Dz. U. z 2011r., nr 24, poz. 128), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr 6/60/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 7 lutego 
2012 roku w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Koordynujący ds. realizacji, 
koordynacji i monitorowania Wojewódzkiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 
2011-2015 dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego wprowadza się następujące zmiany: 
 
-  § 1 pkt 20 uchwały otrzymuje brzmienie: 
20. Halina Zygnerska – Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego/ 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej; 
 
- § 1 pkt 26 uchwały otrzymuje brzmienie: 
26. Katarzyna Łuczko-Ciesielska - Kuratorium Oświaty w Olsztynie; 
 
- § 1 pkt 47 uchwały otrzymuje brzmienie: 
47. Judyta Ruszewska – Starostwo Powiatowe w Gołdapi 
 
oraz 
w § 1 uchwały dopisuje się pkt 54 w brzmieniu: 
54. Bożena Piątek – Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 
 
 
 

 
 



Inicjatywa uchwałodawcza 
Zarząd Województwa 
 
 
Merytorycznie opracował: 
Departament Zdrowia 
 
 
Pod względem formalno-prawnym 
zaopiniował: 
 
 


